
Consumabile Husqvarna + motoferastrau

I.D.: 104701579

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.760,52 RON - 4.760,52 RON

Descriere: Contin urmatoarele : 1.Lant 14' ;5 x 58.82 = 294.10 2.Lant 18' ; 5 x 87.40 = 437.00 3.Sina ghidaj ;2 x 107.56 = 215.12 4.Ulei amestec 2T 1L ; 5 x 42.02 =210.10 5.Pila rotunda ;2 x 9.24 = 18.48 6.Ulei T90 3L ;2 x 33.61 = 67.22 7.Cheie combinata ;2 x 25.21 = 50.42 8.Motoferastrau Husqvarna 372 ;1 x 3277.32 = 3277.32 9.Sina ghidaj 18" 1 x 190.76 = 190.76
